
L'Italia repubblicana.
Costruzione, consolidamento,
trasformazioni 1. Il primo
ventennio democratico (1946-
1966)
Read More
SKU: 2163
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Maurizio Ridolfi, Patrizia Gabrielli, Enzo
Fimiani a cura dieditore: Viellaluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 180. Brossura. Collana: I libri di Viella, 360 brossura Buono (Good) (2163)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/litalia-repubblicana-costruzione-consolidamento-trasformazioni-1-il-primo-ventennio-democratico-1946-1966/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


I movimenti dei poveri. I loro
successi, i loro fallimenti.
Read More
SKU: 1077
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Fox Piven F., Cloward R. A.editore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. 358. Brossura illustrata. Collana I fatti e le idee. Saggi e Biografie, 463. brossura Buono
(Good) (1077)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-movimenti-dei-poveri-i-loro-successi-i-loro-fallimenti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Lezioni di bioetica. Berlinguer,
Callari, Galli, Lecaldano,
Oliverio, Rodot??, Viano
Read More
SKU: 21443
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: Ediesseluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 136 pagine, brossura, copertina come da immagine brossura Molto buono (Very Good)
(21443)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lezioni-di-bioetica-berlinguer-callari-galli-lecaldano-oliverio-rodot-viano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Religioni e conflitti: Conoscere
La Divisione Per Progettare
L'Incontro In Un Mondo In
Guerra Nel Nome Di Dio. Atti Del
Convegno (Roma 3-4-5 Dicembre
2014)
Read More
SKU: 21401
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Trianni, Paoloeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, 384 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (21401)

L'eredit?? di Ernesto Rossi : il
fondo della Biblioteca Paolo
Baffi
Read More
SKU: 21377
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: a cura di Simonetta Schioppa e Silvia
Mastrantonio, Biblioteca Paolo Baffieditore:
Eurosistema Banca d'Italialuogo-edizione: Roma

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/religioni-e-conflitti-conoscere-la-divisione-per-progettare-lincontro-in-un-mondo-in-guerra-nel-nome-di-dio-atti-del-convegno-roma-3-4-5-dicembre-2014/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/leredit-di-ernesto-rossi-il-fondo-della-biblioteca-paolo-baffi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


anno-edizione: 2018

Product Description
437 p. : ill. ; 28 cm, brossura come da foto brossura Molto buono (Very Good) (21377)

La parola creatrice
Read More
SKU: 21240
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Vannucci, Giovannieditore: CENSluogo-
edizione: Cernusco sul Naviglioanno-edizione: 1993

Product Description
181 p. ; 19 cm. brossura, dedica autografa dell'autore all'antiporta, copertina come da
immagine, edizione 1993 brossura Molto buono (Very Good) (21240)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-parola-creatrice/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Storia, verit??, giustizia. I
crimini del XX secolo
Read More
SKU: 21204
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Flores Marcello a cura di.editore: Mondadori
Brunoluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. 402. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (21204)

Calvino, versione italiana di Ada
Prospero
Read More
SKU: 21181
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Hunt, Robert Nigel Careweditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1939

Product Description
XI, 340 pagine 23 cm. cartonato editoriale come da foto, taglio superiore rosso, taglio laterale in
barbe rilegato Molto buono (Very Good) (21181)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-verit-giustizia-i-crimini-del-xx-secolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/calvino-versione-italiana-di-ada-prospero/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Noi siamo Sapiens. Alla ricerca
delle nostre origini
Read More
SKU: 21161
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Condemi Silvana e Francois Savatereditore:
Bollati Boringhieriluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 2019

Product Description
In 8, pp. 153. Legatura cartonata e sovraccoperta. Illustrazioni nel testo rilegato Ottimo (Fine)
(21161)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/noi-siamo-sapiens-alla-ricerca-delle-nostre-origini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Alle radici di una zona bianca :
mezzadri e filandere nel
Trevigliese fra Otto e Novecento
Read More
SKU: 21120
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Reduzzi Luigi, Ronchi,Edoeditore: Lavoro
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1989

Product Description
243 p. ; 21 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (21120)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/alle-radici-di-una-zona-bianca-mezzadri-e-filandere-nel-trevigliese-fra-otto-e-novecento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La filosofia degli automi
Read More
SKU: 21094
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Johann von Neumann .. [et. al.] ; a cura di
Vittorio Somenzieditore: Boringhieriluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1965

Product Description
295 pagine; 20 cm, brossura, carta ingiallita, firma di possesso all'antiporta. Volume N. 3
appartenente alla Collana: Universale scientifica Boringhieri. Dall'indice: Introduzione di Vittorio
Somenzi; Le basi fisiche del pensiero; Calcolatori e automi; Macchine calcolatrici e intelligenza;
Il calcolatore e il cervello; La logica degli automi e la loro autoriproduzione; Scienza e società;
Appendici: Il libro delle macchine; Charles Babbage e le sue macchine; Tre giuochi. brossura
Buono (Good) (21094)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-filosofia-degli-automi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Dialettica dell'autorita
Read More
SKU: 21087
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Dettori, Maria Francescaeditore: Chiarella
luogo-edizione: Sassarianno-edizione: stampa
1993

Product Description
156 p. ; 22 cm. brossura, indice allegato brossura Molto buono (Very Good) (21087)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dialettica-dellautorita/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

